



830-01^{Q&As}

RCPE Certified Professional WAN Optimization

Pass Riverbed 830-01 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.geekcert.com/830-01.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Riverbed
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

How many in-path rules will a LAN-initiated (i.e. SYN packet arrives at a LAN port of an In-path interface) single connection match on an Interceptor appliance?

- A. 0
- B. 1
- C. 2
- D. 3

Correct Answer: B

QUESTION 2

What is the default CMC appliance name resolved by the Steelhead appliance for initial configuration?

- A. cmc-riverbed
- B. riverbed-cmc
- C. cmc.riverbed.nbtech
- D. riverbed.cmc
- E. riverbedcmc

Correct Answer: E

QUESTION 3

The default setting for "allow failure" in the Interceptor appliance version 2.0 is: (Select 2)

- A. Is configurable
- B. Is not configurable
- C. Enabled by default
- D. Disabled by default

Correct Answer: AD

QUESTION 4

To verify that the Steelhead Mobile client software is running, what process should you look for in the Windows Task Manager?



- A. rbtsport.exe
- B. taskmgr.exe
- C. svchost.exe
- D. services.exe
- E. rivmobile.exe

Correct Answer: A

QUESTION 5

What steps take place during an upgrade process?

- A. The new software image will be loaded into the Backup partition; a reboot will be necessary to have the Steelhead appliance switch to the newer software
- B. The new software image will be loaded into the Booted partition; a reboot will be necessary to have the Steelhead appliance switch to the newer software
- C. The new software image will be loaded into the Backup partition; a restart will be necessary to have the Steelhead appliance switch to the newer software
- D. The new software image will be loaded into the Booted partition; a restart will be necessary to have the Steelhead appliance switch to the newer software
- E. The new software image will be loaded into the Backup partition; a configuration save will be necessary to have the Steelhead appliance switch to the newer software

Correct Answer: A

[Latest 830-01 Dumps](#)

[830-01 Practice Test](#)

[830-01 Study Guide](#)